
Farní ohlášky – neděle 3. září 2023 

 

1. Dnes prožíváme 22. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pátek svátek Narození Panny Marie. 

3. Příští neděle je 23. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. Příští neděli budou tzv. dožínky, při bohoslužbě bude požehnání plodů letošní úrody, za 

které budeme také Bohu děkovat. Můžete si přinést své vlastní plodiny k požehnání. 

5. Na stolku a na internetu jsou přihlášky na náboženství pro letošní školní rok. 

6. Každý čtvrtek se koná zkouška naší bousovské scholy a to v kostele v Bousově 

v 17.00 hod. Maminky mezi sebe rády přijmou další členy. Kontaktní osobou je paní 

Zuzana Zemanová. 

7. Příští sobotu 9. září se koná Den charity Sobotka. Program začne v 10.00 hod. mší 

svatou v kostele v Libošovicích. Poté je možné si prohlédnout charitní domov 

v Libošovicích a seznámit se s terénními službami místní charity. 

8. Přihlášené na poutní zájezd nakonec prosím o úhradu ceny dopravy 500,- Kč předem. 

9. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 6.085,- Kč a v Bousově 820,- Kč. Ze Sobotecké 

sbírky jsme podpořili činnost salesiánů v Bulharsku darem 5.500,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby a za finanční příspěvky. 

Dětem přeji vydařený start nového školního roku. 


